
Ziemas cimds ar īpaši mīkstu nitrila putu iegremdējumu plaukstas daļā darbam aukstajā sezonā vai vēsās darba
vietās. Paredzēts daudzpusīgam darbam sausā vai daļēji sausā vidē. Tas ir silts un ērts, bet joprojām mīksts,
elastīgs un īpaši parocīgs augstu pirkstu galu jutību, kas ir unikāla Infinity cimdiem. Elpojoši materiāli
komfortam visas dienas garumā. Ādai draudzīgs, un ar Derma testu un Oeko-Tex sertifikātu.

ĪPAŠĪBAS

Durable
Extra comfortable
Good fingertip sensitivity
Flexible
Good grip
Warm

IEZĪMES

Withstands contact heat up to 100°C
Approved for handling foodstuffs

INFINITY 8810

ĪPAŠI MĪKSTS ZIEMAS CIMDS, IEGREMDĒTS

Uzzināt vairāk

2025-03-12 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Nobrāzumi, tulznas, noberzumi, skrambas, plēstas brūces, saskare ar

netīrumiem, sausa āda, plaisāšana, tiešs aukstums

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Sausa vide, auksta vide, mitra vide, netīra vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Mašīnu ekspluatēšana, būvniecība, galdniecība, uzstādīšana,

būvniecība, transportēšana, mašīnu vadīšana, darbs noliktavā, darbs

lidostā, remontēšana

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Mehānismi un iekārtas, mro, transports, komunālie pakalpojumi,

būvniecība, loģistika, telpas, pakalpojumi, mazumtirdzniecība

DARBA VEIDS
Vidēji smags

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Cimdi ar termisko izolāciju pret aukstumu, Cimdi ar aizsardzību

pret karstumu

KATEGORIJA Cat. II

KOLEKCIJA Infinity

ODERE Ar ziemas oderi

ODERES MATERIĀLS Filcs, Neilons, Akrils, Spandekss, 10 gg, 15 gg

GARUMS 235-275 mm

VEIKLĪBA 5

SAĶERES DIZAINS Putu saķeres faktūra

KRĀSA Melna, Dzeltena

PĀRI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ 6/120

IEPAKOJUMA VEIDI Vairuma iepakojums

IEMĒRKŠANAS APJOMS Iemērcēta plaukstas daļa

IEMĒRKŠANAI IZMANTOTAIS MATERIĀLS Nitrila putas, PU uz ūdens

bāzes

APROCES VEIDS Adīta aproce

APROCES MATERIALS Tekstils

IZTURĪBA PRET SAGRIEŠANU (EN ISO 13997) TDM: 8 N

IEKŠĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Akrils

ĀRĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Nitrils, Neilons

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011

EN 407:2020
X1XXXX

EN
388:2016+A1:2018
4221A

EN ISO 21420:2020

EN 511
X2X

Contact heat rating valid for palm area only

IEZĪMES
Warm lining

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

7 8810-7 7340118321424

8 8810-8 7340118321448

9 8810-9 7340118321462

10 8810-10 7340118321363

11 8810-11 7340118321387

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

INFINITY 8810

2025-03-12 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

